
EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT NUMRI I PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E PËRFUNDIMIT 

Ë APLIKIMIT AKTI PERFUNDIMTAR I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

NDARJE  FIZIKE

1 1 QEMAJL SADA 07-350-28538

PARCELLIM NE  PARCELAT ME NR.5245 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET DHE 2093 

Z.K.GJAKOVË QYTET 09.06.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 60

2 2 FATMIR HALILAJ 07-351-23988 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 4204-9  Z.K. GJAKOVË JASHT QYTET 09.06.2016 REFUZIM NESRETE AJRONI

3 3 ZENEL BARDHI 07-350-15720 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 4503-29 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 10.06.2016 NDERPREHET PROCDURA MIRLINDA MULLAHASANI

4 4 SHABAN ZENELAJ 07-350-29057 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 5540-1  Z.K.GJAKOVË J.QYTET 13.06.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

5 5 XHEVDET BALA 07-350-32779 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 2699-1,2,   Z.K.GJAKOVË QYTET 24.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 60

6 6 QAZIM MEHMETI 07-350-33233 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 705-1   Z.K.JAHOC 28.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

KUSHTET NDERTIMORE

7 1 ZENUN BAJRAMI 07-351-73561

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  EKONOMIKO PRODHUES  ME ETAZHITET P+1 

NE PARCELEN ME NR. 5041-5  Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 01.06.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

8 2 MALIQ GASHI 07-351-21923

KUSHTE NDERTIMI PER NDËRTIM  NË   PARCELËN   ME  NR.1504-1   Z.K.GJAKOVË 

QYTET 10.06..2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

9 3 KIMETE ZENUNAJ 07-351-16473

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI  NË  PARCELËN  ME  NR. 5017-3   

Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 10.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

10 4 ILIRIJANA BUNJAKU 07-351-94-62

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI NË  PARCELEN   ME  NR. 5494-

62Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 10.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

11 5 MENTOR DOBRUNA 07-351-8283

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM NË  

PARCELËN  ME  NR. 2527-2  Z.K.GJAKOVË QYTET 10.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI  

12 6 AFRIM HAJDARI 07-351-30442

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 5512-5  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 11.06.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

13 7 MIKEL(MARTIN) KOMANI 07-351-23700

KUSHTE NDERTIMORE PER NGRITJE KATIN Ë OBJEKT AFARIST  NE PARCELEN ME NR. 

5287-7-7-99-0 DHE 5287-7   Z.K.GJAKOVË J.QYTET 13.06.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

14 8 FLLANZA MALOKU 07-351-22194

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI SHUMËBANESOR ME ETAZHITET P+3  

NE PARCELEN ME NR. 2447-0   Z.K.GJAKOVE QYTET 13.06.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

15 9 KUJTIM SELIMI 07-351-14279 KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI NË  PARCELËN  ME  NR. 98-1 Z.K.BREKOC 20.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

16 10 QEMAJL HOTI 07-351-2033

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET  AFARIST  NË  PARCELËN  ME  NR.5078-8 

Z.K.GJAKOVË J. QYTET 20.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

17 11 JASHAR CANA 07-351-32011

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  EKONOMIKO  NE PARCELAT ME NR. 16-4,22, 18-

2, 19-3,17 DHE 20-6,21   Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 20.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE AJRONI 

18 12 SETKI ( SHERIF ) DURA 07-351-28504

KUSHTE NDERTIMORE PER NGRITJE KATI DHE ZGJERIM GABARITI  NE PARCELEN ME 

NR.300-2  Z.K.GJAKOVE QYTET 20.06.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

19 13 BURIM (AVDULLAH ) BROVINA 07-351-24048

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELAT ME NR. 635-1,5  Z.K.GJAKOVE QYTET 21.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 

20 14 VEGIM ZUNA 07-351-28207

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI SHUMËBANESOR ME ETAZHITET B+P+5  

NE PARCELEN ME NR. 5103-16   Z.K.GJAKOVE j.QYTET 21.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 

21 15 KADRI GASHI 07-351-18498

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  EKONOMIKO PRODHUES  ME BANIM ME 

ETAZHITET B+ P+2 NE PARCELEN ME NR. 5542-4 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 21.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

22 16 LORIK SYLHASI 04-351-26155

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI SHUMËBANESOR ME ETAZHITET 

B+P+6+KSH  NE PARCELEN ME NR. 4501-74  Z.K.GJAKOVE j.QYTET 22.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 

23 17 HASAN MAHMUTI 07-351-30186

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELAT ME NR. 4208-16, 17,  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 24.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

RAPORTI I LËNDËVE PËR MUAJIN QERSHOR-2016



LEJET E NDERTIMIT

24 1 BESNIK (RAGIP)SAHITAJ 07-351-20419

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL SHTEPI DYSHE  ME ETAZHITET 

B+P+2 NE PARCELEN ME NR. 4399-4  Z.K.GJAKOVË J.QYTET 01.06.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 4349

25 2 DEMË (ISUF) ZHELI 07-351-26236

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+1  NE 

PARCELEN ME NR. 456-20Z.K.JAHOC 01.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 2499.39

26 3 MUHAMET (HAXHI) DOMI 07-351-24481

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+ P+1  NE 

PARCELAT ME NR. 5095-8 DHE 5096-10  Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 01.06.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1027.3

27 4 FETAH(HALIL) KRYPA DHE MERITA (NUREDIN) KRYPA 07-351-16570

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+0  NE PARCELEN 

ME NR. 4399-5  Z.K.GJAKOVE QYTET 05.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1461.4

28 5 MASAR MEQA 07-351-24850

LEJE  NDERTIMI PER NGRITJEN E KATIT NË OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR    NE 

PARCELEN ME NR. 4503-34.K.GJAKOVE  J.QYTET 09.06..2016 REFUZIM NESRETE AJRONI

29 6 HIB-PETROL FERIZAJ 07-351-25346

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT POMPË BENZINE  NE PARCELEN ME NR. 4455-14 

Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET 10.06.2016 REFUZIM AGRON GOJANI

30 7 VVISAR (RIFAT) MALAZOGU 07-351-24795

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+1  NE 

PARCELEN ME NR. 5277-5 Z.K.GJAKOVE JASHT  QYTET 21.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 2301.52

31 8 KUJTIM ( FAHRIDIN ) GASHI 07-351-31111

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1  NE PARCELEN 

ME NR.   Z.K.GJAKOVE QYTET 23.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 917.4

32 9 QEMAJL ( MALË ) SYLMETAJ 07-351-32623

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR  ME ETAZHITET B+P+4  NE 

PARCELAT  ME NR. 1143-2, 1156-2, 3375-5  Z.K.GJAKOVE QYTET 23.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 3838.31

33 10 DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 07-351-24158 NDERTIMI -RREGULLIMI I SHESHIT BEQIR KASTRATI 24.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA NUK NGARKOHET ME TAKSE

34 11 FEHMI ( TAHIR ) KIKA 07-351-32552

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+0  NE PARCELEN 

ME NR. 5057-7Z.K.GJAKOVE JASHT  QYTET 24.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 457.42

35 12 DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 07-351-24158 RREGULLIM I HAPËSIRËS PUBLIKE TEK SHESHI BEQIR KASTRATI 24.06.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

36 13 MELIHATE DOBRUNA 07-351-29984

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR  ME ETAZHITET B+P3+NK   NE 

PARCELËN  ME NR. 2279-0  Z.K.GJAKOVE QYTET 28.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 5814.32

37 14

AFRIM ( ISMAJL ) HAJDARI DHE SHAINDERE 

KARAKUSHI HAJDARI 07-351-33163

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+1  NE 

PARCELEN ME NR. 5512-5.K.GJAKOVE JASHT  QYTET 29.06.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1724.93

LEJET E PERDORIMI

37 1 ARTAN ( TAFIL ) LILA 07-351-27460

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR NE PARCELËN NDËRTIMORE KADASTRALE ME 

NUMËR 5103-36 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 01.06.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

38 2 XHAFER DHE BESIM ( REXHEP) HASANI 07-351-25870

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR NE PARCELAT NDËRTIMORE KADASTRALE ME 

NUMËR 1105-1 DHE 1105-2 Z.K.GJAKOVE QYTET 20.06.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

39 3 XHAVIT HALIM GASHI - N.N.SH ORANGE 07-351-16536

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR NE PARCELËN  NDËRTIMORE KADASTRALE ME 

NUMËR 5786-0 Z.K.GJAKOVE QYTET 24.06.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

40 1 MILOT (ZENELABEDIN) POZHEGU 07-351-28205

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR  PER PARCELËN 

 ME NR.253-2  Z.K. QERIM 02.06.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 10

41 2 LULZIM THAQI 07-351-30742 EKSTRAKT NGA PALNI URBANISTIK PER ANKESË TË SHKALLËS II 20.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA ZENEL SHABANI

42 3 MORINA SH.P.K. 07-351-28975

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR  PER PARCELAT  ME NR.167-5, 6 DHE 167-12  

Z.K. ZIDI I SADIK AGËS I 23.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 10

43 4 JASHAR CANA 07-351-32703

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR  PER PARCELAT  ME NR.16-22, 4, 18-2, 19-

17,3,20-21  DHE 20-6  Z.K. ZIDI I SADIK AGËS II 24.06.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 11

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEJE LEGALIZIMI I NDËRTIMIT



INFRASTRUKTURE

44 1 FIBER LINK SH.P.K. 07-351-24462 KUSHTE NDERTIMORE PER SHTRIRJEN E KABLLIT OPTIK 01.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

45 2 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-351-16733

LEJE NDëRTIMI I UJËSJELLËSIT PËR VENDBANIMET : DUJAKË, FIRAJË, HEREQ DHE 

PLANQOR 01.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

46 3 ELVANE AHMA 07-351-29487 LARGIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT  FEKAL 06.06.2016 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

47 4 EJUP MORINA 07-351-31072

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER KYQJE  DHE  EKZEKUTIMIN E 

INFRASTRUKTURES SE  UJIT 13.06.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

48 5 N.P.N.DEVA COM 07-351-26921

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER KYQJE  DHE  EKZEKUTIMIN E 

INFRASTRUKTURES SE ELEKTRIFIKIMIT NË "ORIZE3" 17.06.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 100

49 1 ERZEN EFENDIU 07-353-29701 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PANO REKLAMUESE 07.06.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 216

50 2 UBT PRISHTINË 07-353-21187 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PROMOVIM TE REGJISTRIMIT. 07.06.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU I LIRUAR

51 3 FORUMI RINOR AKR 07-353-29927 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER KAMPIONAT FUTBOLLI 10.06.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU I LIRUAR

52 4 IPKO TELECOMUNICATION 07-353-28588 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PROMOVIM 13.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

53 5 PETROL COMPANY 07-353-29046 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PANO REKLAMUESE 14.06.2016 VENDIM LULZIM HAXHIU 560

54 6 ARTILA KAMBERI 07-353-13742 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 21.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA FATOS DEDA

55 7 ARTILA KAMBERI 07-353-2483 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 21.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA FATOS DEDA

56 8 ARTILA KAMBERI 07-353-24882 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 21.06.2016 NDERPREHET PROCEDURA FATOS DEDA

57 9 RINIA AKTIVE E GJAKOVËS ( OJQ) 07-353-33710 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER AKTIVITETIN "BAR-CAMP' 30.06.2016 POZITIVE FATOS DEDA I LIRUAR

58 10 RINIA AKTIVE E GJAKOVËS ( OJQ) 07-353-33708 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER MURALIN  "MBTOJTJA E MJEDISIT" 30.06.2016 POZITIVE FATOS DEDA I LIRUAR

LEJET MJEDISORE

59 1 SHPATI -AM SH.P.K. 07-351-29291 LEJE MJEDISORE PER OBJEKT  EKONOMIKO PRODHUES  27.06.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

TE NDRYSHME

60 1 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-351-17493 KRITERET PER NDERTIM TE TREGUTNË ORIZE 01.06.2016 NJOFTIM NESRETE AJRONI

61 2 AKP PEJË 07-036-26735 SHËNIME PËR LOKALIN 02.06.2016 NJOFTIM NESRETE AJRONI

62 3 ALI MORINA DHE NAIM KASTRATI 07-007-29227 ANKESË SHKALLËS SË II 03.06.2016 AKTPERCJELLES MMPH-SË ZENEL SHABANI

63 4 ADEM POZHEGU 07-036-22978 DOKUMENTACION  PER PARCELË 10.06.2016 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

64 5 KASTRIOT KËRLESHI 07-351-29709 REGJISTRIM 13.06.2016 JO KOMPETENCE ZENEL SHABANI

65 6 ALBINA DINAJ 07-350-30873 TË DHËNA PËR DESTINIMIN E ZONËS 13.06.2016 NJOFTIM NESRETE AJRONI

66 7 KEDS GJAKOVË 07-01-951-29100 KERKESE PER MOS PUNIMIN E PASQYRëS SË SITUACIONIT 20.06.2016 NJOFTIM ELIDA BEJTULLAHU

67 8 N.SH.GEOGAUSS 07-016-29534 ANKESË NË PENGESAT E DREJTORISË 20.06.2016 NJOFTIM ELIDA BEJTULLAHU

68 9 XHELAL SADIKU 01-351-28740 ANKESË NË NDËRTIMIN NË FQINJËSI 21.06.2016 INFORMIM ZENEL SHABANI

69 10 I AUTORIZUARI JUSUF JUSUFI PËR REXHEP BECI 07-007-32114 ANKESË SHKALLËS SË II 21.06.2016 AKTPERCJELLES MMPH-SË ZENEL SHABANI

70 11 AFRIM KËPUSKA 07-351-28656 DEKLARIM PER NDERTIMIN NE FQINJËSI 23.06.2016 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

71 12 I AUTORIZUARI IDRIZ GASHI  07-036-26072 DOKUMENTACION  PER BANESË 27.06.2016 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

72 13 TUNO PRENAJ 07-036-32380 DOKUMENTACION PER LOKAL 27.06.2016 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

73 14 GANI KRASNIQI 07-036-32504 DOKUMENTACION  PER BANESË 27.06.2016 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

74 15 RUZHDI ( GANI ) NEZA 07-351-33018 KORIGJIM GABIMI NË AKTVENDIM ME NR.07-351-65827 I DATËS 05.10.2015 28.06.2016 KONKLUZION ZENEL SHABANI

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  


